各 位

                                   令和３年３月３０日

第一交通産業株式会社

第一交通タクシーで「ＪＣＢギフトカード」が使えます

第一交通産業グループでは、株式会社ジェーシービーが発行する「ＪＣＢギフトカード」

取扱店として、全国の約 8,300台でタクシー料金のお支払に同券が利用できるようになりま

したので、お知らせします。

「ＪＣＢギフトカード」は、百貨店・スーパーマーケット・レストラン・ホテル・ゴルフ

場など、全国 100万店以上の取扱店で買い物・食事・宿泊など、さまざまなシーンで使える

便利な商品券です。

（利用可能「ＪＣＢギフトカード」の見本 １，０００円券と５，０００円券の２種類）

【ご利用の際の注意点】

・１，０００円券、５，０００円券の２種類がありますが、お釣りは出ません。

・チャージ式のプリペイドギフトカードには対応しておりません。

・第一交通産業グループでは、タクシー料金の利用のみで、販売はいたしません。

・「ＪＣＢギフトカード」に関する詳細は、ＪＣＢギフトカードのホームページを

ご参照ください。

        https://www.jcb.co.jp/voucher/gift-card/

以 上

問合せ先  交通事業部 旅客課

ＴＥＬ ０９３－５１１－８８３３

https://www.jcb.co.jp/voucher/gift-card/